ПРОТОКОЛ № 6

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы: 7-9

Предмет:физике

Количество участников: 10 чел.

Место проведения: МОУ

«Выскатская ООШ»

Дата и время:

26.09 2018 года

в 15.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1.Григорьева Е.А. завуч школы

2. Горякин А.Ф., учитель физики

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс* Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс.

балл -         )

Результат

(победитель или призер -

10% от кол-ва участников

в каждой параллели

классов)

7 класс

1.  Гусев Владимир 01 МОУ «Выскатская 7 Горякин А.Ф. 21

ООШ»

2.  Иванов Дмитрий 02 МОУ «Выскатская

ООШ

7 Горякин А.Ф. 10

8 класс.

3 Богданович Вадим 03 МОУ «Выскатская

ООШ»

8 Горякин А.Ф. 30

4 Омаева Анастасия 04 МОУ «Выскатская

ООШ»

8 Горякин А.Ф. 8

5 Сильченко Карина 05 МОУ «Выскатская

ООШ»

8 Горякин А.Ф. 28

6 Репченко Екатерина 06 МОУ «Выскатская

ООШ»

8 Горякин А.Ф. 28

9 класс

7 Сокол Ксения 07 МОУ «Выскатская

ООШ»

9 Горякин А.Ф. 10

8 Усачева Алёна 08 МОУ «Выскатская

ООШ»

9 Горякин А.Ф. 12

9 Тихомиров Николай 09 МОУ «Выскатская

ООШ»

9 Горякин А.Ф. 10

10 Кириллова Диана 10 МОУ «Выскатская

ООШ»

9 Горякин А.Ф. 2

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри: Степура Л.Н.

Секретарь жюри: Колесников Н.В.

Члены жюри: Горякин А.Ф.